30,187.931034
30,187.931034

E48 Unidad de
servicio

80141600 Actividades
de ventas y promoción

de negocios

30,187.93 002 IVA Tasa 0.1600000 4,830.07TipoFactor: Importe Impuesto:Impuesto:Base: TasaOCuota:

Subtotal: 30,187.93

4,830.07IVA  16%:

Total: 35,018.00Importe con letra: TREINTA Y CINCO MIL DIECIOCHO PESOS 0/100 MXN

EN MIGUEL HIDALGO A 22 DE Marzo AÑO 2018
DEBE(MOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I DE C.V.
EN MIGUEL HIDALGO O EN CUALQUIER OTRA PLAZA A ELECCION DE NUESTRO ACREEDOR POR EL IMPORTE DE LAS MERCANCIAS Y/O POR LOS